 GREE UTILITEIT
2 3
al 30 jaar een krachtige combinatie
Loyaliteit, daadkracht en expertise beginnen allemaal met inspanning, inzet tonen en moeite doen voor elkaar.
Stabiliteit, effectiviteit en betrouwbaarheid zijn daar het resultaat van. We willen een werkklimaat creëren waarin
iedereen kan groeien. Samen successen vieren: dat is waar we in ons bedrijf elke dag vol overtuiging voor gaan. We
spannen ons in om al onze relaties, intern en extern, te waarborgen.
We spannen ons in om op de hoogte te blijven van alle (technische) ontwikkelingen. We spannen ons in om met

GMV
450WM/
H-X
GMV
504WM/
H-X
GMV
560WM/
H-X
GMV
615WM/
H-X
GMV
680WM/
H-X
GMV-224WM/H-X 8 22,4 25 ●
GMV-280WM/H-X 10 28 31,5 ●
GMV-335WM/H-X 12 33,5 37,5 ●
GMV-400WM/H-X 14 40 45 ●
GMV-450WM/H-X 16 45 50 ●
GMV-504WM/H-X 18 50,4 56,5 ●
GMV-560WM/H-X 20 56 63 ●
GMV-615WM/E-X 22 61,5 69 ●
GMV-680WM/H-X 24 68 76,5 ●
GMV-735WM/H-X 26 73,5 82,5 ● ●
GMV-785WM/H-X 28 78,5 87,5 ● ●
GMV-839WM/H-X 30 83,9 94,0 ● ●
GMV-895WM/H-X 32 89,5 100,5 ● ●
GMV-950WM/H-X 34 95 106,5 ● ●
GMV-1015WM/H-X 36 101,5 114 ● ●
GMV-1064WM/H-X 38 106,5 119,5 ● ●
GMV-1119WM/H-X 40 111,9 125,5 ● ●
GMV-1175WM/H-X 42 117,5 132 ● ●
GMV-1230WM/H-X 44 123 138 ●●
GMV-1295WM/H-X 46 129 144,5 ● ●
GMV-1360WM/H-X 48 134,5 150,5 ●●
GMV-1399WM/H-X 50 139,9 157,0 ● ● ●
Opmerking:
De genoemde samengestelde combinaties zijn niet Eurovent-gecertificeerd.
MODEL
GMV6

GMV
450WM/
H-X
GMV
504WM/
H-X
GMV
560WM/
H-X
GMV
615WM/
H-X
GMV
680WM/
H-X
GMV-1510WM/H-X 54 151 169,5 ● ●●
GMV-1565WM/H-X 56 156,5 175,5 ● ●●
GMV-1623WM/H-X 58 162,3 182,0 ●● ●
GMV-1679WM/H-X 60 167,9 188,5 ● ● ●
GMV-1734WM/H-X 62 173,4 194,5 ● ●●
GMV-1790WM/H-X 64 179,0 201,0 ● ●●
GMV-1845WM/H-X 66 184,5 207,0 ●●●
GMV-1910WM/H-X 68 191,0 214,5 ●● ●
GMV-1975WM/H-X 70 197,5 222,0 ● ●●
GMV-2040WM/H-X 72 204,0 229,5 ● ● ●● ●●●
GMV-2069WM/H-X 74 206,9 232,0 ● ● ● ●●
GMV-2129WM/H-X 76 212,9 238,5 ● ● ● ●
GMV-2190WM/H-X 78 219,0 246,0 ● ● ●●
GMV-2245WM/H-X 80 224,5 252,0 ● ●●●
GMV-2295WM/H-X 82 229,5 258,0 ●●● ●
GMV-2350WM/H-X 84 235,0 264,0 ●● ●●
GMV-2414WM/H-X 86 241,4 271,0 ● ●● ●
GMV-2470WM/H-X 88 247,0 277,5 ● ●● ●
GMV-2525WM/H-X 90 252,5 283,5 ●●● ●
GMV-2590WM/H-X 92 259,0 291,0 ●● ●●
GMV-2655WM/H-X 94 265,5 298,5 ● ●●●
GMV-2720WM/H-X 96 272,0 306,0 ●●●●
Combinaties
Opmerking:
De genoemde samengestelde combinaties zijn niet Eurovent-gecertificeerd.
Buitendelen

GMV
VQ224WM/
C-X
GMV
VQ280WM/
C-X
GMV
VQ335WM/
C-X
GMV
VQ400WM/
C-X
GMV
VQ450WM/
C-X
GMV-VQ224WM/C-X 8 22,4 25 ●
GMV-VQ280WM/C-X 10 28 31,5 ●
GMV-VQ335WM/C-X 12 33,5 37,5 ●
GMV-VQ400WM/C-X 14 40 45 ●
GMV-VQ450WM/C-X 16 45 50 ●
GMV-VQ504WM/C-X 18 50,5 56,5 ● ●
GMV-VQ560WM/C-X 20 56 62,5 ●●
GMV-VQ615WM/C-X 22 61,5 69 ● ●
GMV-VQ680WM/C-X 24 68 76,5 ● ●
GMV-VQ730WM/C-X 26 73 81,5 ● ●
GMV-VQ785WM/C-X 28 78,5 87,5 ● ●
GMV-VQ850WM/C-X 30 85 95 ● ●
GMV-VQ900WM/C-X 32 90 100 ● ●
GMV-VQ960WM/C-X 34 96 108 ●●
GMV-VQ1010WM/C-X 36 101 113 ●● ●
Combinaties
MODEL
GMV6HR
CAPACITEIT
HP
KOE-
LEN
VERWAR-
MEN
GMV
VQ224WM/
C-X
GMV
VQ280WM/
C-X
GMV
VQ335WM/
C-X
GMV
VQ400WM/
C-X
GMV
VQ450WM/
C-X
GMV-VQ1065WM/C-X 38 106,5 119 ●● ●
GMV-VQ1130WM/C-X 40 113 126,5 ● ● ●
GMV-VQ1180WM/C-X 42 118 131,5 ● ●●
GMV-VQ1235WM/C-X 44 123,5 137,5 ● ●●
GMV-VQ1300WM/C-X 46 130 145 ● ●●
GMV-VQ1350WM/C-X 48 135 150 ●●●
GMV-VQ1410WM/C-X 50 141 158 ●● ● ●
GMV-VQ1460WM/C-X 52 146 163 ●● ●●
GMV-VQ1515WM/C-X 54 151,5 169 ● ● ●●
GMV-VQ1580WM/C-X 56 158 176,5 ● ● ●●
GMV-VQ1630WM/C-X 58 163 181,5 ● ●●●
GMV-VQ1685WM/C-X 60 168,5 187,5 ● ●●●
GMV-VQ1750WM/C-X 62 175 195 ● ●●●
GMV-VQ1800WM/C-X 64 180 200 ●●●●
Buitendelen
Opmerking:
De genoemde samengestelde combinaties zijn niet Eurovent-gecertificeerd.
Opmerking: